一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部

２０１５年４月 定例会議事録

                             記録日：２０１５年４月２３日

                            記録者： 三ツ井 仁

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部

開催日時 ２０１５年４月２３日（水）   18:30〜19:30

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3−21

出席者 富田道明 鈴木修 鈴木昌志 久保田常右 三ツ井仁

オブザーブ

議事 １、開会

２、支部長挨拶     第一支部支部長  富田道明

一般社団法人全国古民家再生協会がスタートしました。私たちも静岡

第一支部、第二支部として再スタートしていきます。今後、事業者会

員と一般会員と分かれての関わりとなりますが、それぞれが責任をも

ちながら当協会の活動を進めていきたいと思います。

昨日、中部地区説明会がありました。まだまだ不明瞭な点があります

が、私も情報を得ながら皆さんにお伝えしていきたいと思います。

３、会員報告

４、例会について

   5 月例会   5 月 27 日（水）

   6 月例会   6 月 24 日（水）

５、住まいの寺子屋 住育学校について

６、古民家鑑定士 講習試験について

７、質疑応答

   現地講習会開催 ６月６日（土） 浜松

８、閉会

決定事項

次月開催日時 ２０１５年５月２７日（水）

次月開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3−21

次月議事内容